
UCHWAŁA NR 847/192/22 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie formy i trybu udzielania pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), w związku 

z Uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie określenia 

zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Zarząd Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym udziela się w formie pomocy rzeczowej/ 

wsparcia rzeczowego zgodnie z zakresem pomocy określonym Uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. 1. Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym udziela się w trybie przekazywania 

środków pierwszej potrzeby, bezpośrednio z powiatowego magazynu pomocy przy ul. Bielskiej 

32 w Pszczynie, w wyznaczonych dniach i godzinach. 

2. Organizacja powierzchni magazynowych przeznaczonych na magazyn, o którym mowa w ust. 1 odbywa się 

na podstawie zawartej umowy najmu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw 

Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


